(l) Ex Baluz., Epist. 130.

centra

lores,
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dtnecjuda,
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quae ad usiim reipnblicac dcpulctur
,

quod si vel lioc modo puniti, ruisiis in

similem fuerint culpam prolapsi, de locis

suis peniiusexpellantur, nec unqiiam re-

vertantur ab illa, nisi de mandato Summi
Pontificis, digna satisfactione praemissa.

Proclamationes antem, aut appellaliones

liuiusmodi personarum minime audiantur,

nec quisqiiam eis in qualibet causa res-

pondere cogatur, sed ipsi coganlur aliis

respondere. ludices autem , advocati et

notarli nulli corum snum impendanl of-

ficium; alioqnin eodem officio perpetuo

sint privati. Clerici vero non exbibeant

huiusmodi pestilemibus ecclesiastica sa-

cramenta, nec eleemosynas aut oblationes

eornm accipiant ; similiter hospitalarii

ac templarii. et qnilibct regulares; alio-

quin suo priventur officio, ad quod nun-

quam restituantur ahsque indulto Sedis

tiica fepuiiu'ra. Aposlolicac Speciali. Qiiicumque praeterea

tales, videlicet credentes, fautores, recep-

lalores et defensores baerelicorum prae-

sumpserinl ecclesiastieae tradere sepul-

liirae. usque ad satisfactionem idoneam

anathematis gladio feriantur. Nullus ta-

lium admiilatur ad testimonium, nec ad

aliquod publicum officium, vel commune
consilium assnmainr. Et qui lalom ele-

geril tanquam baerelicorum faufor prae-
Hocslaluliirn a *,.

,
~ •

i •

poicsiaiibus ei (iicla pocna multetur. btatutum islud m
"ndum'!"

'" Capilulari scribalur ad quod annualim

intrant polestates, consules, seu rectores;

nec unquam removeaturex ilio, utsemper

iurent ipsum slatutum se firmiter ser-

vaturos. Et quicumque contempserit aut

neglexerit illud servare, deposilus a re-

gimine, centum librarum poenam incurrat

solvendam cuicumque Siimmus Pontifex
ciauiuia»

iusserit assignari. Nulli ergo omnino ho-

minum liceat banc paginam nostrae con-

stitutionis infringere, vel ei ausa teme-

rario contraire. Si quis autem hoc allen-

tare praesumpserii, indignalionem omni-

potentis Dei, et bealorum Pelri et Pauli

apostolorum eius se noveril incursurum.
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Datum Viterbii nono kalendas Celebris,

pontificatus nostri anno decimo.

Dal. die 23 septembris anno Domini 1207,

ponlif. anno x.

tal et irritai

L.

Rcfdn/ìit leges omnes in ecclesmticos

cantra canones a laicis latas (I),

SUMMARICM

Iniquas conslituliones a laicis in ecclesiasti-

cos latas, cassai et irritas liabet.